Maryanna Pawlikowa, włóścianka, l. m. 34, na zapal. nacicy.

Maryanna Koszulińska, żebračka, l. m. 68, ze star. Żydzi:

Hersch Lecher, machlers, l. m. 84, ze starości.  
Wolf Berggrün, ubogi, l. m. 70, na such. płuc.

Bosa Spruch, żona nauczyciela, l. m. 40, na zapal. wątroby.

Dnia 17 Stycznia.  
Chrześcianaie:

Helena Kucharska, wdowa po stróżu, l. m. 70, ze starości.

Anna Rramerowa, ogrodniczka, l. m. 90, ze star.

Franciszka Sielecka, małżonka c. k. Kasyliarza Sądu Szlach., l. m. 55, na zapal. płuc.

Żydzi:

Dawid Jones, kuśnierz, l. m. 72, na kons.  
Dawida Fernera, córka Scheindl, l. m. 6, na kons.

### Doniesienia urzędowe.

#### E d i c t u m.

Nro. 17 634/27875. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense creditoribus super bonis Zawalów cum attinentiis hypothecatis de domicilio ignotis extra Regna degentibus, utpote DD. Stanislaw et Casimiro Roniker, Nicolao Stonecki, Andree Gostyński, Basilio Szumlański, Francisco Bogusz, Casimire Rndnicki et Josepho Stonecki, porro Alexandro Mackiewicz, Josepho Gruja et Mariae Gruja eorumve haeredibus de nomine et domicilio ignotis, et illis quoque, qui post proscriptam jam licitationem quaestionis bonorum super iisdem bonis Zawalów hypothecati essent, nec non illis creditoribus, quibus citatio ad hanc Commissionem ante praefixum terminum admanuari non posset, post frustra lapsos terminos licitationis bonorum Zawalów cum attinentiis in via executionis Summae 5,537 Aur. per Dnam. Ludovicam Com. Lanckorońska contra Dnum. Stanislaw Gruja evictae, Dnum. Advocatum Malisz cum substitutione Dni. Advocati Tustanowski pro Curatore additur, et sine percipiendorum conformiter §. 148. Cod. Jud. creditorum super bonis Zawalów cum attinentiis

cum suis praetensionibus hypothecatorum, utrum et quamdiu credite pecuniarum capita in fundo, venum proposito non renunciata relinquere? quos persolutionis dies plus offerenti suffragiis majoribus concedere, aut quam aliam facilitatem indulgere eidem velint? porro utrum creditoras in fundum in ipsum aestimationis praetium praenotati, pro casu quo in tertia subhastatione nequidem aestimationis praetium offerretur, bona disvendenda eodem praetio in solutum unanimi consensu accipere velint? novus praefigitur terminus in diem 28 Februarii 1828 hora 10. matut., pro quo omnes creditores super bonis Zawałow cum attinentiis hypothecati adcitantur.

Ceterum praesens Edictum recensitos creditores admonet, ad in mox dioto termino hic C. R. Fori comparandum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et huic Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae in substrato negotio proficua esse videntur, ni fieret, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.